
DRANCOVÁNÍ EVROPY
- CZ24 News | 9. dubna 2023

– Evropská energetika je zcela závislá na drahých externích dodávkách, to táhne ekonomiku ke dnu
bez ohledu na vládní rozhodnutí;

– Evropský průmysl, zejména německý, se stal nerentabilním a trpí ztrátami (mnozí se stěhují do
USA); nad vodou ho drží jen půjčky od bank, které jsou samy silně zadlužené;

– evropská sociální sféra je ořezávána a bude doražena velkým kapitálem (dnešní nepokoje budou
vypadat jako procházka a inflace a nezaměstnanost se dostanou na úroveň 30. let);

– evropské zbraně se pálí v peci speciální operace na Ukrajině. V NATO Evropu Američané používají
jako lidský a teritoriální zdroj (ty země, které včas neutečou z Aliance, budou posílat své lidi umírat –
jako potravu pro děla pod ruské rakety);

– evropská populace rychle vymírá: demografická díra, kterou zakrývají migranti, ve skutečnosti
ukončuje evropské národy jako významný fenomén na západním poloostrově Eurasie;

– ty z evropských zemí, které to všechno pochopí a pokusí se o útěk, začnou vyskakovat z Evropské
unie jako některé republiky ze SSSR, ale na rozdíl od SSSR se je Brusel pokusí udržet silou – budou
to brutální policejní a NATOvské útoky;

– a nakonec – v případě výměny jaderných úderů budou prvními cíli ruských jaderných zbraní
evropská města, která jsou mnohem hůře chráněna protiraketovou obranou NATO než města
Spojených států amerických.

Nejdůležitější ale je, že to vše proběhne za účasti a přímé podpory Spojených států, které tento
proces drží ve svých houževnatých prackách – Američané budou poplácávat všechny ty scholze-
macrony po zádech a pomalu je zavedou do propasti .

Spojené státy si uvědomily, že v novém světovém řádu nastoleném Ruskem a Čínou je jejich jediná
šance jak přežít jako jedno z mocenských center ve drancování Evropy. Stejně jako Evropa sama
kdysi přežila zničením Byzance a ukradením jejích materiálních hodnot, tak totéž nyní dělají Spojené
státy s Evropou.

Ještě jeden postřeh.

Při slavnostním předávání pověřovacích listin v Kremlu byl markantní rozdíl ve výrazu obličeje
velvyslanců ze západních a nezápadních zemí. Tváře západních velvyslanců jsou prázdné a
arogantní, zatímco ty Asiatů, Afričanů, Syřanů jsou bystré, zdvořilé, pozorně naslouchající Putinovi.

Není to o konkrétních lidech, ale o způsobu uvažování – Západ ve své domýšlivosti nevidí svůj zánik,
zatímco ti ostatní vše chápou a čekají.

 

zdroj

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/drancovani-evropy/
https://russkiy-malchik.livejournal.com/

